Débora Cláudia Ribeiro À'rcanjo
Secretária de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Morrinhos- CE, através da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, e
Secretaria de Assistência Social, tornam público o Extrato da Ata de Registro de Preços n°

2207.02/2021.02, resultante do Pregão Eletrônico N° 2207.02/2021.

EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO: UBIRATAN BARBOSA VIEIRA ME

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° N° 2207.02/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 115.980,28 (cento e quinze mil, novecentos e oitenta reais e

vinte e oito centavos).

VALOR TOTAL ATUALIZADO: R$ 115.980,28 (cento e quinze mil, novecentos e oitenta reais e

vinte e oito centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais n° 10.520/2002, pela Lei Complementar n° 123/06, Lei n°

8.666/93 - Lei das Licitações e Lei 10.520/2002.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de Agosto de 2021

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses.

ASSINA PELA CONTRATADA: Ubiratan Barbosa Vieira

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisca Girliane Araújo Teixeira - Secretária de Educação,
Cultura e Desporto e Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo - Secretária de Assistência Social.

Morrinhos - CE, 17 de Maio de 2022.

Francisca!-liatiraújo Teixeira
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8